平成 30 年 4 月 4 日
関係各位

須賀川ソフトテニス協会
   会長  梁 取 哲 夫

第 11 回須賀川サンデーカップソフトテニス選手権大会

開催のご案内

平素は当協会に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、表記大会を下記要項にて行うこととなりましたので、ご案内申し上げま

す。

主催  須賀川ソフトテニス協会
主管  須賀川サンデークラブ
後援  須賀川市  須賀川市体育協会
日時  平成 30 年 5 月 3 日（木）
    受付開始 8：00  開会式 8：30
場所  須賀川牡丹台テニスコート 砂入り人工芝８面
参加費 １ペア 2,000 円
種目  一般男女、45 歳以上成壮年男女、60 歳以上シニア男女
    予選リーグ戦 決勝トーナメント方式

申し込み締め切り  4 月 20 日（金）

申し込み先 橋本孝男 携帯電話（当日連絡先）090－8923－9417
     E メール mototaka－magazine@memoad.jp
     fax  0248－72－7639